Dentro del presente proceso se ordenó librar mandamiento de pago el 25 de agosto de 2021 

a favor del menor de edad JUAN MANUEL HERNANDEZ VILLAMIL, representado legal 

mente por la señora NATALIA VILLAMIL CORONADO y en contra el señor MIGUEL DAVID 

HERNANDEZ CAICEDO, por la suma total de CATORCE MILLONES DOSCIENTOS 

SETENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS MTC ($14.272.152M/C), 

conforme a las sumas discriminadas en la presentación de la demanda.  

Notificado el demandado en los términos del D. 806 de 2020, dejó vencer el término de ley 

para proponer medio exceptivo para probar el de pago de la obligación.